
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1-C-3 

1-C-1 

1-C-7 

1-C-5 

1-C-4 

1-C-6 

1-C-2 

名前 

ひろた　ひさし 

はぎわら　ひでやす 

かめえだ　いつき 

かわせ　りゅうた 

なんば　けんや 

わだ　りょうすけ 

かわぐち　たくま 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

5.518 

7.072 

7.826 

9.148 

9.562 

10.140 

Total Time 

10:46.244 

10:51.762 

10:53.316 

10:54.070 

10:55.392 

10:55.806 

10:56.384 

BestLap 

39.923 

39.869 

40.184 

39.715 

39.832 

40.021 

39.907 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

5.518 

平均時速 

40.109 

ベストラップ 

39.715 

ベスト平均時速 

40.791 

ベストラップ保持者： 

1-C-5 - かわせ　りゅうた 

作成日： 2023/04/17 12:12:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

スプリントレース0416 
原本 

第1レースC決 

レース 開始時間 11:25:31 

ISK前橋店 0.450 km 

2023/04/16 10:30 


