

周回数の多い順 スプリントレース0416

ISK前橋店 0.450 km

2023/04/16 10:30

レース 開始時間 11:25:31

原本

第1レースC決

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap Nat/State	Sponsor
1	1-C-3	ひろた ひさし	16	16		10:46.244	39.923	
2	1-C-1	はぎわら ひでやす	16	16	5.518	10:51.762	39.869	
3	1-C-7	かめえだ いつき	16	16	7.072	10:53.316	40.184	
4	1-C-5	かわせ りゅうた	16	16	7.826	10:54.070	39.715	
5	1-C-4	なんば けんや	16	16	9.148	10:55.392	39.832	
6	1-C-6	わだ りょうすけ	16	16	9.562	10:55.806	40.021	
7	1-C-2	かわぐち たくま	16	16	10.140	10:56.384	39.907	

2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ 5.518 40.109 39.715 40.791 1-C-5 - かわせ りゅうた

計測チーフ ディレクター Orbits

www.mylaps.com ライセンス: ISK前橋店

作成日: 2023/04/17 12:12:34